АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня  2015года                                                                               № 50
ст. Понятовка
О      снятии      с    учета       в    качестве

нуждающихся в  улучшении  жилищных

 условий,  предоставляемых по договору

социального      найма    Зайко      Томару

Михайловну,         Зайко            Михаила

Михайловича     и   Зайко              Романа

Михайловича
      В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 ст. 56  Жилищного кодекса  Российской Федерации и на основании протокола  №5 от 29.06.2015г. заседания межведомственной комиссии по учету граждан, нуждающихся в  жилых помещениях Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,

   Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,  предоставляемых по договору социального найма Зайко Томару Михайловну, Зайко Михаила Михайловича  и Зайко Романа Михайловича проживающих  по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Савочкина Паломь, д.30.

2.  Признать утратившим силу  Постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.07.2014г. № 69 «О поставке на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договору социального найма Зайко Томару Михайловну», Постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  28.07.2014г. №70 «О поставке на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договору социального найма Зайко Михаила  Михайловича» и  Постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.12.2014г. №131 «О поставке на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договору социального найма Зайко Романа  Михайловича»
Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.Б. Бондарева